
..

~A
~CO:-:M-U-N""E""D-I-NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE MOBILITA' LL.PP. E INFRASTR
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE II MUNICIPALI
SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE IV MUNICIPALI

ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: Modifica, dal 02.12.2013, degli orari della ZTL Centro Antico di cui all'Oo8. n. 120 del 09.02.2012 e
dell'O.S. n. 897 del 21.09.2012 dalle ore 07.00 alle ore 18.00 alle OI'e 09.00 alle ore 18,00.

IL SINDACO
Premesso:

• che l'Ordinanza Sindacale nO 120 del 09.02.2012, al punto C), istituisce nell'area del Ceutro Antico una ZTL
denominata "Decumano Superiore", "Forcella Tribunali". San Biagio dei Librai" e "SS Apostoli - Donnaregina"
tutti i giorni dalle ore 07.00 alle ore 18.00;

• che con Ordinanza Sindacale n. 897 del 21.09.2012 sono stati attivati dal 22.09.2012 i varchi telematici di controllo
della ZTL del Centro Antico tutti i giorni della settimana dalle ore 07.00 alle ore 18.00:

À via del Sole (dopo l'ingresso dell'Ospedale);
À via Grande Archivio (altezza via Miroballo al Pendino);
À via Duomo (altezza piazza Museo Filangieri);
À via Santa Sofia (altezza via Oronzio Costa).

per il controllo accessi alle aree "Decumano Superiore", "Forcella Tribunali", "San Biagio dei Librai" e "SS.
Apostoli - Donnaregino";

• che con Delibera di Giunta Comunale n. 428 del 07.06.2013 è stato approvato di uniformare i varchi del Centro
Antico con i varchi Tarsia Pignasecca e dei Quartieri Spagnoli, dalle ore 09.00 alle ore 18,00.

Ritenuto per i motivi di cui in premessa di dover modificare l'Ordinanza Sindacale n. 897 del 21.09.2012 e il punto C)
dell'Oo8. n. 120 del 09.02.2012;
Letto il D.Lgs 30/04/1992 n° 285 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

MODIFICARE, dal 02.12.2013:
1) l'Ordinanza Sindacale n. 120 del 09.02.2012, al punto C);
2) l'Ordinanza Sindacale n. 897 deI2t.09.2012;

relative rispettivamente all'istituzione e all'attivazione degli orari di divieto di accesso dalle ore 07.00 alle ore 18.00 alla
ZTL "Decumano Superiore ", "Forcella Tribunali ", "San Biagio dei Librai" e "SS. Apostoli - Donnaregina ", nel seguente
modo:
- dalle ore 09.00 alle ore 18,00 per i varchi:

A) via del Sole (dopo l'ingresso dell'Ospedale);
B) via Grande Archivio (altezza via Miroballo al Pendino);
C) via Duomo (altezza piazza Museo Filangieri);
D) via Santa Sofia (altezza via Oronzio Costa).

Tutte le Ordinanze. i cui dispositivi risultino in contrast con la presente, sono da ritenersi l'evocate.

Dirigentead lnterlm I i tte Dirigente
del Servizio Mobilità Sostenibile del SA. T. lo IV Municipalità del SA. T. della II Municipalità

Giuseppe I~d1 \ Lui l' rematerra d'OI'dill.;;;C.audio Pi/l/Jirillo
\J\".J......... . /f -az/.i/t/'>

r
Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti/della Forza Pubblica
previsti dall'art, 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

IL SINDACO
Luigi de Magistris

Ordinania Sindacale Modifica degli orari della ZTL Centro Antico Pag. I di I



Pago -s).

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.;/!:/:JCJ del '2 8 NOV. 2013. r ~

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il -=-:..c:.- _

.PON8ABILE


